
Отдел культуры 
администрации 

муниципального образования 
«город Бугуруслан» 

Оренбургской области

П Р И К А З

От 27.08.2025г. №  28-П

«Об утверждении перечня 
и цен на платные услуги 
в МБУ ДО «ДШИ №1»»

В целях регламентации предоставления муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств №1» платных образовательных услуг населению,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень платных образовательных услуг МБУ ДО 

«Детская школа искусств №1» МО «город Бугуруслан» в 2025-2026 
учебном году (приложение 1);

2. Утвердить прейскурант стоимости платных образовательных 
услуг МБУ ДО «Детская школа искусств №1» МО «город Бугуруслан» в 
2025-2026 учебном году (приложение 2);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская школа искусств № 1» муниципального образования 
«город Бугуруслан» Анастасию Владиславовну Шутову.

4. Приказ вступает в силу с 01.09.2025 года

Начальник отдела культуры Л .В. Ткачева


		2025-08-28T13:01:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №1" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД БУГУРУСЛАН"




